青年部員（入部希望者）各位青年部員（入部希望者）各位青年部員（入部希望者）各位青年部員（入部希望者）各位

平成23年度の総会及び４月の定例会を下記の通り開催致します。

部員全員の出席をお願いいたします。

記

日　　時日　　時日　　時日　　時 4月19日（木）午後8：30から4月19日（木）午後8：30から4月19日（木）午後8：30から4月19日（木）午後8：30から

場　　所場　　所場　　所場　　所 本一高齢者会館本一高齢者会館本一高齢者会館本一高齢者会館

議　　題議　　題議　　題議　　題 １.平成23年度活動報告･平成24年度活動計画

２.平成23年度収支決算報告及び会計報告・承認の件

３.役員改選の件

４.潮干狩りに代わるイベント開催について

厚生部主催・青年部協賛｢相生ボウル｣は大盛況にて終了！厚生部主催・青年部協賛｢相生ボウル｣は大盛況にて終了！厚生部主催・青年部協賛｢相生ボウル｣は大盛況にて終了！厚生部主催・青年部協賛｢相生ボウル｣は大盛況にて終了！

｢花見会｣｢花見会｣｢花見会｣｢花見会｣は予想以上の大盛況でしたは予想以上の大盛況でしたは予想以上の大盛況でしたは予想以上の大盛況でした

大勢の方々の参加及びお手伝いを頂き、無事終了しました。沢山のご厚志を

頂きましたことを、紙面にてご報告するとともに、御礼を申し上げます。

青年部総会(役員改選他)について青年部総会(役員改選他)について青年部総会(役員改選他)について青年部総会(役員改選他)について

平成23年度の収支決算報告・会計報告並びに24年度の

活動計画を話し合いましょう。

役員の選出並びに承認を予定しています。役員の立候補も

大歓迎です。

花見会では初顔の町内会の方々も参加されて今後の青年部の

活動に大きな弾みとなりそうです。

４月月月月１９１９１９１９日日日日（木）（木）（木）（木）

定例会・定期総会開催

青年部長（安澤）の今月の一言

発行人 安澤健治

編集者 才田・飛田・渡邊

平成24年4月10日発行

本一本一本一本一相生相生相生相生青年部青年部青年部青年部広報誌広報誌広報誌広報誌

www.hon1aioi.infowww.hon1aioi.infowww.hon1aioi.infowww.hon1aioi.info

tobita noriteru
ノート注釈